Protocolo: 896427
Data: 16/06/2023
Título: Errata PE0363-23
Página(s):  a

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
ERRATA

RSU-PRO-2022/01720
Pregão Eletrônico: nº 0363/2023

Comunicamos que o subitem 8.2 do Edital do Pregão Eletrônico 0363/2023 foi alterado, para a
seguinte redação:
"8.2 - As entregas deverão ser efetuadas integralmente ou de acordo com a demanda e no máximo
em até 30 (trinta) dias úteis, após a solicitação da RIOSAÚDE, mediante apresentação da Nota de
Empenho. Contudo, caso a empresa não consiga justificadamente atender ao prazo de entrega
estipulado, a mesma deverá solicitar à CONTRATANTE a dilação de prazo, que poderá ou não ser
concedida."